
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
27 
33 
41 
26 

747 
72 
88 
66 
17 
7 

71 
68 
45 
18 
12 
3 

Class 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 
SPRINTER 

Name 
JOAO PEDRO SOUZA 
CHRISTIAN HELOU 
CADI BAPTISTA 
FELIPE PEREZ 
CAIO MOTA 
RAFAEL THEODORO 
AUGUSTO SANGALLI 
PEDRO RICARDO 
VINICIUS SOMAIO 
RODRIGO PIOONER 
CIRO SOBRAL 
DUDES CASTRONEVES 
JOÃO PAULO SANZOVO 
MARCUS LOPES 
FERNANDO KHOURY 
MANUEL PAREDES 

Laps 
6 
5 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
6 
6 
6 

Best Tm 
52.148 
52.739 
52.745 
52.831 
53.025 
53.030 
53.112 
53.136 
53.176 
53.181 
53.246 
53.271 
53.313 
53.398 
53.907 
54.031 

Diff 

0.591 
0.597 
0.683 
0.877 
0.882 
0.964 
0.988 
1.028 
1.033 
1.098 
1.123 
1.165 
1.250 
1.759 
1.883 

Gap 

0.591 
0.006 
0.086 
0.194 
0.005 
0.082 
0.024 
0.040 
0.005 
0.065 
0.025 
0.042 
0.085 
0.509 
0.124 

In Lap 
5 
5 
6 
5 
5 
6 
6 
4 
4 
6 
6 
5 
5 
6 
6 
6 

2nd Best 
52.606 
53.205 
53.107 
53.011 
53.295 
53.547 
53.297 
53.192 
53.184 
53.583 
53.253 
53.335 
53.377 
53.958 
54.192 
54.264 

2nd Lap 
4 
4 
5 
6 
4 
3 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
4 
3 
5 
4 

Sorted on best lap time

Announcements 
#66 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR NÃO COMPARECER NO BRIEFFING. 
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XVI Copa São Paulo Light 2023 - 3a Etapa 
SPRINTER 

TOMADA DE TEMPO - SPRINTER 

Qualifying (5:00 Time) started at 8:20:28 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

01/04/2023 08:10 


